



In unseren Adern fließt Farbe.

KONSTRUKCJE DREWNIANE & FASADY

Baśniowa oaza wellness

Czy kiedykolwiek chcieli się Państwo zaszyć w świecie baśni, w scenerii jak na obrazie, gdzie odnaleźliby Państwo poczucie bezpieczeństwa i gdzie czas płynie spokojnie w harmonii z cyklem życia? W takim razie mamy dla Państwa poufną wskazówkę, która pozwoli spełnić Państwa życzenia: Hotel Sen w Republice Czeskiej!

Jak w bajce

Kraj Lady – bajkowy region: tak nazywają się malownicze okolice położone na wschód od Pragi między stolicą a rzeką Sazawa. Nazwa pochodzi od nazwiska czeskiego artysty narodowego Josefa Lady, który swój rodzinny region uwiecznił na licznych obrazach i ilustracjach. Te okolice wybrała firma Infinit, prowadząca liczne oazy wellness w Czechach, na swoje najnowsze centrum rekreacyjno-wypoczynkowe. Hotel Sen, który wygląda jak zamek z bajki, obiecuje swoim gościom prawdziwie królewski pobyt. Urządzony zgodnie z filozofią Feng-Shui czterogwiazdkowy hotel oprócz 61 pokoi dysponuje również restauracją dla smakoszy, romantycznym ogrodem zamkowym z pałacem ślubów i wspinałym saunarium.

Zaczarowany ogród

Zlecenie na zaprojektowanie saunarium otrzymało biuro architektoniczne Reaktor. Celem było stworzenie strefy wellness w stylu tajemniczego ogrodu schowanego za murami. I tak, wchodząc do saunarium w ogrodzie, otwiera się magiczny świat spokoju i relaksu, w którym kryje się siedem kuszących saun i staw z zimną wodą. W saunie, w której przez ściany prześwitują zarysy ziół leczniczych, ciało i duszę otula zapach ziołowych esencji. Sauna owocowa wabi swoich gości do spokojnego świata baśni. Sauna miodowa łagodzi bóle stawów i problemy dróg oddechowych, podczas gdy panoramiczna sauna fińska oferuje widok na czysty staw z zimną wodą. Po saunie na gości czekają strefy relaksu, tepidarium oraz stoisko ze zdrowymi przekąskami.

Fakty

Planowanie

Studio Reaktor, Praga
www.studio-reaktor.com

Firma wykonująca

Elektrify
www.elewood.cz

Zastosowane produkty



Lignovit Interior UV 100

Magiczny świat kolorów

Już od wielu lat biuro architektoniczne Reaktor współpracuje regularnie z czeską firmą rodzinną **Elektrify** przy realizacji nietypowych projektów w budownictwie drewnianym. Tak więc zrozumiała była kontynuacja tej sprawdzonej współpracy również przy nowej świątyni wellness. A ponieważ Elektrify posiada już 16-letnie doświadczenie z pokryciami firmy ADLER, to produkty tej firmy ponownie były pierwszym wyborem. „Wentylowana od tyłu elewacja z wysokiej jakości desek modrzewiowych jest stale chroniona przez lazurę z efektem wstępnego zszarzenia Pullex Silverwood w odcieniu uzyskanym z połączenia Altgrau i Silber. Do okładzin modrzewiowych i dębowych przy wejściach zastosowano sprawdzony produkt **Innenlasur Lignovit Interior UV 100** firmy ADLER. Szczególnie ważne było dla nas, że przy całym projekcie pracowaliśmy z drewnem z Republiki Czeskiej”, mówi prezes Elektrify Pavel Dvořáček. W ten sposób, dzięki doskonałej współpracy wielu partnerów oraz materiałom wysokiej jakości udało się stworzyć przyjemną atmosferę, która porywa gości oazy wellness do prawdziwego baśniowego królestwa.

Nagłówek

